SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Kintamo įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma kintamo įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 3500,00 Eur (trys tūkstančiai penki 

šimtai eurų 00 ct) be PVM. 

PVM sudaro 735,00 Eur (septyni šimtai trisdešimt penki eurai 

00 ct). 

Sutarties kaina yra 4235,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt penki) Eur su PVM. 

mailto:auridana@auridana.lt

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 

pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus 

maksimalų Paslaugų kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be 

PVM arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM,